
Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Šibenska maslina, Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Šibenska maslina  na svojoj 48. (elektronskoj) sjednici održanoj dana 6. 5. 2024. godine, 

donosi 

 

 

 

ODLUKU 

O ODGODI OBJAVE REZULTATA UPISA  

I ŽALBENOG ROKA 

 

 

Objava rezultata upisa je 20. svibnja 2024. godine. 

Na odluku o upisu roditelji se mogu žaliti u žalbenom roku od 21. svibnja  do 29. svibnja 

2024. godine. Rješavanje žalbi biti će 3. lipnja 2024. godine. 

Rok za zaključivanje ugovora za svu djecu traje od 16. kolovoza do 31. kolovoza 2024. 

godine. 

 

 

 

  

 

KLASA: 601-01/24-01/100 

URBROJ: 2182-1-42-06-24 

Šibenik, 6. 5. 2024. 

 

     Predsjednica Upravnog vijeća: 

                                                                                                  Edita Aleksić 

 

Dostaviti: 

 

1. pedagoška služba 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti  

Grada Šibenika, n/r pročelnici 

3. tajništvo 

4. arhiva 

 


